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«هدف: قطع شریان رژیم کودککش» چهل و دومین شماره از مجموعه گزارشهای مثبت ۱۰۰ ثانیه، مروری است

کوتاه بر موضوعی که برای توقف جنایت رژیم صهیونیستی در جنگ غزه در اختیار مسئولان کشورهای اسلامی

است و به جای حرف زدن درباره آتشبس باید آن را عملی کنند.

رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید تهران با اشاره به این قضیه تأکید

کردند که «مسئولان کشورهای اسلامی گاهی اجتماع میکنند حرفی میزنند، گاهی مصاحبهای میکنند یک چیزی

میگویند، [امّا] کاری که باید بکنند انجام نمیگیرد. اعلان میکنند که باید آتشبس انجام بگیرد؛ خب

آتشبس دست شما که نیست، آتشبس دست آن خبیث است، دست آن دشمن است، و نمیکند. شما مینشینید چیزی

را تصویب میکنید که در اختیار شما نیست. چیزهایی هست که در اختیار شما است، آنها را تصویب

نمیکنید؛ آن چیست؟ قطع شریانهای حیاتی رژیم صهیونیستی؛ این در اختیار شما است. شما میتوانید کمک

نکنید، پشتیبانی نکنید، ارتباط سیاسی و اقتصادی را قطع کنید؛ این کارها را میتوانید بکنید. این،

آن دشمن را تضعیف خواهد کرد، او را از میدان خارج خواهد کرد؛ این کار دست شما است؛ این را تصویب

کنید. متعرّضِ این نمیشوند، یک چیزی را تصویب میکنند که در اختیارشان نیست!»



۱۴۰۲/۱۱/۰۳

«دبی-حیفا، ۲۵۵۰ کیلومتر» دریای سرخ و کانال سوئز تا پیش از این، مسیر عبور کشتیهایی بودند که

نیازها و احتیاجات ضروری صهیونیستها را از شرق آسیا و هند تأمین میکردند.

بعد از جنایت صهیونیستها در غزه دولت انصاراالله یمن که کنترل تنگه بابالمندب را در اختیار دارد،

اعلام کرد، تا وقتی صهیونیستها جنایاتشان را در غزه متوقف نکنند، کشتیهایی که به مقصد بنادر

سرزمینهای اشغالی در حرکت باشند را هدف قرار میدهد؛ در واقعیت هم تهدید خودشان را عملی کردند.

همین شد که تعدادی از شرکتهای اصلی کشتیرانی در جهان اعلام کردند که تا اطلاع ثانوی دیگر از این

مسیر استفاده نمیکنند.

حالا که یمنیها موفق شدند، دوباره بعضی از کشورهای عربی به جای همراهی در این مسیر و تأکید بر

قطع شریان حیاتی رژیم، دنبال آتشبسی هستند که خودشان هم در آن اختیاری ندارند. صهیونیستها با

همکاری امارات، عربستان و اردن در حال آماده کردن مسیر زمینی جایگزین هستند، تا با برقراری مسیر

۲۵۵۰ کیلومتری دبی-حیفا، از روی زمین یک مسیر جایگزین برای تأمین احتیاجاتشان راهاندازی کنند.

سران سعودی، امارات، اردن و حتی ترکیه هرچند جلوی رسانهها علیه رژیم صهیونیستی لفاظی میکنند،

اما در عمل خودشان باز کردن بخشی از گرههای صهیونیستها را برعهده گرفتهاند.

«مثبت ۱۰۰ ثانیه» عنوان بسته تصویری است که در صد ثانیه به کاوش در یک نکته مطرح شده از سوی رهبر

انقلاب در جریان دیدارها و سخنرانیها میپردازد.
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